
Zarządzenie Nr 40/2023 
Wójta Gminy Ruda Maleniecka 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów oraz 

rokowań na zbycie, użytkowanie, najem lub dzierżawę nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Ruda Maleniecka 

 

       Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 40 z późniejszymi zmianami) oraz §8 Rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 

przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Powołuję stałą Komisję Przetargową do przeprowadzenia przetargów oraz rokowań  

na zbycie, użytkowanie, najem lub dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Ruda Maleniecka w następującym składzie: 

1. Renata Łopuszyńska – Przewodniczący Komisji  

2. Jolanta Orman – członek Komisji 

3. Wioletta Bajor – członek Komisji 

4. Monika Kucharczyk – członek Komisji 

§2 

Jeżeli w chwili rozpoczęcia przetargu którakolwiek z wymienionych w §1 osób będzie 

nieobecna skład komisji ulega zmniejszeniu do osób obecnych z tym, że komisja nie może 

się składać z mniej niż trzech osób, w tym Przewodniczącego Komisji. 

§3 

Za organizację i prawidłowy przebieg prac Komisji odpowiedzialnym jest Przewodniczący 

Komisji. 

§4 

Zadania oraz zasady działania komisji określają przepisy Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 

września 2004 r. w  sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 

zbycie nieruchomości (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 2213). 

 

     §5 

Traci moc Zarządzenie Nr 51/2017 Wójta Gminy Ruda Maleniecka z dnia 10 listopada 2017 r.  

w sprawie powołania stałej komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 

zbycie, użytkowanie, najem lub dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Ruda 

Maleniecka. 

                                                                              §6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
                                                                                                         WÓJT GMINY 

                                                                                                        /-/ Leszek Kuca  

 


